
 

 

 
 

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA   Istituto Superiore “Lorenzo Rota” di Calolziocorte 

Liceo Scientifico | Liceo Scientifico delle Scienze Applicate | Liceo delle Scienze Umane 
Amministrazione, Finanze e Marketing | Costruzioni Ambiente e Territorio 
Istruzione e Formazione Professionale: operatore ai servizi di vendita 

via Lavello, 17 | 23801 CALOLZIOCORTE (Lc) | cod. fisc. 92058850139 | cod. mec. LCIS008004 
telefono 0341.633156 - fax 0341.633158 | www.isrota.gov.it 

mail: lcis008004@istruzione.it | pec: lcis008004@pec.istruzione.it 

  

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE  

PER LA CESSIONE ED ELIMINAZIONE DI BENI FUNZIONANTI MA SUPERATI DAL 

PUNTO DI VISTA TECNOLOGICO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto l’art. 34 del D.I. MIUR 28 agosto 2018 n. 129 “Vendita di materiali fuori uso, di 

beni non più utilizzabili o obsoleti”; 

- Visto il verbale n.ro 2 del 2019 del 17 luglio 2019 prot. n.ro 0004233 redatto dalla 

Commissione tecnica interna per la verifica e valutazione di beni funzionanti ma ormai 

superati dal punto di vista tecnologico; 

- Dato atto che i beni sottoelencati pur essendo ancora funzionanti, sono divenuti obsoleti 

per l’uso degli attuali strumenti di software in uso nel Laboratorio CAD, 

 

DECRETA 

 

la vendita dei sottoelencati beni:  

 

 Descrizione INV. Data inventario Valore 

base 

di vendita 

1 PC CASE MINI TOWER ATX/CPU INTEL CORE2 DUO E 

8400 + monitor – 2 RAM 

11 27/11/2009 € 25,00 

2 PC CASE MINI TOWER ATX/CPU INTEL CORE2 DUO E 

8400 + monitor – 2 RAM 

12 27/11/2009 € 25,00 

3 PC CASE MINI TOWER ATX/CPU INTEL CORE2 DUO E 

8400 + monitor – 2 RAM 

13 27/11/2009 € 25,00 

4 PC CASE MINI TOWER ATX/CPU INTEL CORE2 DUO E 

8400 + monitor – 2 RAM 

15 27/11/2009 € 25,00 

5 PC CASE MINI TOWER ATX/CPU INTEL CORE2 DUO E 

8400 + monitor – 2 RAM 

17 27/11/2009 € 25,00 

6 P.C. CASETX BX80571E7500410283 SIM 2 34.540 SH 

S222A 530043 + monitor – 2 RAM 

109 28/12/2010 € 25,00 

7 P.C. CASETX BX80571E7500410283 SIM 2 34.540 SH 

S222A 530043 + monitor – 2 RAM 

111 28/12/2010 € 25,00 

8 P.C. CASETX BX80571E7500410283 SIM 2 34.540 SH 

S222A 530043 + monitor – 2 RAM 

112 28/12/2010 € 25,00 

9 P.C. CASETX BX80571E7500410283 SIM 2 34.540 SH 

S222A 530043 + monitor – 2 RAM 

113 28/12/2010 € 25,00 

10 P.C. CASETX BX80571E7500410283 SIM 2 34.540 SH 

S222A 530043 + monitor – 2 RAM 

114 28/12/2010 € 25,00 

11 P.C. CASETX BX80571E7500410283 SIM 2 34.540 SH 

S222A 530043 + monitor – 2 RAM 

115 28/12/2010 € 25,00 

12 P.C. CASETX BX80571E7500410283 SIM 2 34.540 SH 

S222A 530043 + monitor – 2 RAM 

116 28/12/2010 € 25,00 

13 P.C. CASETX BX80571E7500410283 SIM 2 34.540 SH 

S222A 530043 + monitor – 2 RAM 

117 28/12/2010 € 25,00 

14 P.C. CASETX BX80571E7500410283 SIM 2 34.540 SH 

S222A 530043 + monitor – 2 RAM 

118 28/12/2010 € 25,00 

15 P.C. CASETX BX80571E7500410283 SIM 2 34.540 SH 

S222A 530043 + monitor 

121 28/12/2010 € 25,00 

16 P.C. CASETX BX80571E7500410283 SIM 2 34.540 SH 125 28/12/2010 € 25,00 

Firmato digitalmente da SCOLA SABRINA

LCIS008004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004420 - 05/08/2019 - A05 - Inventari - I



  

  

S222A 530043 + monitor – 2 RAM 

17 P.C. CASETX BX80571E7500410283 SIM 2 34.540 SH 

S222A 530043 + monitor – 2 RAM 

130 28/12/2010 € 25,00 

18 P.C. CASETX BX80571E7500410283 SIM 2 34.540 SH 

S222A 530043 + monitor – 2 RAM 

131 28/12/2010 € 25,00 

19 P.C. CASETX BX80571E7500410283 SIM 2 34.540 SH 

S222A 530043 + monitor – 2 RAM 

132 28/12/2010 € 25,00 

20 P.C. CASETX BX80571E7500410283 SIM 2 34.540 SH 

S222A 530043 + monitor – 2 RAM 

139 28/12/2010 € 25,00 

21 P.C. CASETX BX80571E7500410283 SIM 2 34.540 SH 

S222A 530043 + monitor – 2 RAM 

143 28/12/2010 € 25,00 

22 P.C. CASETX BX80571E7500410283 SIM 2 34.540 SH 

S222A 530043 + monitor – 2 RAM 

144 28/12/2010 € 25,00 

23 P.C. CASETX BX80571E7500410283 SIM 2 34.540 SH 

S222A 530043 + monitor – 2 RAM 

146 28/12/2010 € 25,00 

 

 

La vendita avverrà previo avviso da pubblicarsi sul sito della scuola, come previsto dall’art. 34 

del D.I. MIUR n. 129 del 28 agosto 2018, sulla base delle offerte pervenute entro il termine 

indicato nell’avviso stesso. 

L’aggiudicazione sarà fatta al migliore offerente, dando la precedenza agli studenti, in seconda 

istanza al personale docente e non docente della scuola, partendo dalla base di vendita 

indicata di € 25,00 cadauno. Come ultima possibilità verranno accettate le offerte di persone 

estranee a questo istituto. 

La vendita potrà essere effettuata anche per un singolo bene. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott.ssa Sabrina Scola 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

pratica trattata da Grasso S. 

Firmato digitalmente da SCOLA SABRINA

LCIS008004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004420 - 05/08/2019 - A05 - Inventari - I


		2019-08-05T11:28:32+0200
	SCOLA SABRINA




